
DECRETO  Nº  25.584, DE 28/02/2013. 
 
 
NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM AS 
LEIS N.º  2.895, DE 30/03/2006 E 2.898, DE 31/03/2006. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art.1º Fica nomeado o Senhor JEFERSON DA SILVA LECCHI, para 
exercer o Cargo em Comissão de Coordenador da Seção de Análise e Aprovação de 
Projetos – SAP – Secretaria Municipal de Obras – SEMOB  – Padrão CC 7, a partir de 
01/03/2013. 

 
Art.2º Este Decreto entra em vigor na  data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Fevereiro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


